ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  5/2021 - CC 82/202182/202117/08/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitaçãog )  Fornecedores e Itens Vencedores:
82/20215/2021-CCConcorrência p/ Compras e Serviços13/10/202113/10/2021A presente licitação tem por objeto a outorga de permissão de serviços de remoção por guincho, guardae depósito de veículos removidos, apreendidos e retirados de circulação pela Polícia Militar e Civil no Município de São Bernardino-SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ.L. VANIN & CIA LTDA ME.     (3922)1 VALOR OFERTADO DA REMUNERAÇÃO Á  ADMINISTRAÇÃODE ACORDO COM  O RELATÓRIO DE OPERAÇÕESREALIZADAS NO MÊS ANTERIOR  EM PERCENTUAL (%). MES 60 - 5,00    300,00Total do Fornecedor: 300,00Total Geral: 300,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   13   de  Outubro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL